
 

 

ZARZĄDZENIE NR 537/2021 

BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu dla lokali wchodzących w skład mieszkaniowego  

zasobu Gminy Złoty Stok 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1m2 powierzchni użytkowej za najem mieszkalny lokali  

w wysokości - 3,10 zł/m2. 

§ 2. Ustala się stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej za najem socjalny lokali, niezależnie  

od wyposażenia, w wysokości - 1,55 zł/m2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządcy mieszkań komunalnych. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 324/2020 Burmistrza Złotego Stoku z dnia 17 listopada 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawki czynszu dla lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Złoty 

Stok. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania go w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Burmistrz Złotego Stoku: 

Grażyna Orczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2021 r.

Poz. 5880


		2021-12-09T10:49:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




